

---

# [Komitet Organizacyjny XIX Narciarskich Mistrzostw Adwokatury]

---

Palestra 46/1-2(529-530), 267

---

2002

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.



Komitet Organizacyjny XIX Narciarskich Mistrzostw Adwokatury – Krynica 2002 zaprasza Szan. Koleżanki i Kolegów do udziału w naszej tradycyjnej adwokackiej imprezie szkoleniowo-sportowej, która odbędzie się w Krynicy Górskiej w dniach 21–24 lutego 2002 r. Powodzenie imprezy zależy od liczego udziału Zawodników, lecz także – Szanownych Kibiców, jako, że impreza ma również znaczny walor towarzysko-środowiskowy.

Zawody rozgrywane będą na stokach Jaworzyny Krynickiej. Centrum imprezy zlokalizowane jest w ośrodku „Czarny Potok” w Krynicy w pobliżu Jaworzyny, w ładnym, parkowym, ogrodzonym terenie, w wygodnych obiektach pawilonowych. Na terenie ośrodka znajdują się sale konferencyjne, obiekty towarzyskie, zagospodarowany teren na wieczór regionalny przy ognisku z kapelą góralską, parking strzeżony i trasy spacerowe.

Przewidywany koszt uczestnictwa:

550 zł – osoby dorosłe,

450 zł – dzieci,

300 zł – aplikanci adwokaccy.

Impreza ma charakter szkoleniowy dotyczący wybranych zagadnień prawa sportowego. Możliwe będzie potwierdzenie wydatków stosowną fakturą.

Program imprezy obejmuje również wieczór folklorystyczny przy kapeli i ognisku oraz uroczysty wieczór bankietowy.

Ilość miejsc ograniczona! Prosimy o zgłaszanie udziału wraz z wpłatą zadatku w wysokości 183 zł od osoby (z podatkiem VAT) na adres ORA w Lublinie. Wpłaty przyjmowane są również na konto ORA w Lublinie: 10701412-273-2221-0100.

#### KOMITET ORGANIZACYJNY:

Przewodniczący Komitetu – Adw. Andrzej Banaszekiewicz

Członkowie Komitetu – Adw. Tomasz Przeciechowski

– Adw. Cezary Lipko